



+7 (8612) 123-440

+7 (8612) 123-870

<https://krd.1metallobaza.ru/>

[metall-krd@1metallobaza.ru](mailto:metall-krd@1metallobaza.ru)

**Отгрузка осуществляется со склада:**

Станица Новотитаровская, ул. Крайняя 2/12

Работаем:

**9:00 - 17:00 Пн - Пт**

Арматура рифленая АЗ	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Арматура 8 АЗ 500С +н/м - 6	55 500	22.84	137
Арматура 8 АЗ бухта - 1000/1500	53 900	41.2	41 198
Арматура 8 АЗ 500С +н/м - 2000/2500	50 900	38.94	74 110
Арматура 8 АЗ А500 - 11,7	53 500	22.88	269
Арматура 10 АЗ 25Г2С - 11,7	55 490	38.82	492
Арматура 10 АЗ 500С - 6+н/м	51 500	36.21	218
Арматура 10 АЗ 500С - 11,7	51 500	35.43	416
Арматура 12 АЗ 25Г2С - 11,7	54 490	54.02	654
Арматура 12 АЗ 500С - 11,7	48 000	49.08	579
Арматура 14 АЗ А500С - 11,7	48 500	64.79	765
Арматура 14АЗ 25Г2С - 11,7	53 490	69.83	846
Арматура 16 АЗ 25Г2С - 11,7	53 490	91.18	1 106
Арматура 18 АЗ 500С - 11,7	48 500	107.12	1 336
Арматура 18АЗ 25Г2С - 11,7	51 890	109.18	1 351
Арматура 20 АЗ 500С - 11,7	47 500	128.44	1 691
Арматура 20АЗ 25Г2С - 11,7	52 490	181.07	2 118
Арматура 22 АЗ 25Г2С - 11,7	52 490	171.97	2 085
Арматура 25 АЗ 25Г2С - 11,7	52 490	222.18	2 693
Арматура 22 АЗ 500 - 11,7	47 500		
Арматура 28 АЗ 500 - 11,7	49 500	258.68	3 144
Арматура 32 АЗ 500 - 11,7	49 500	337.89	4 066
Арматура 8АЗ 25Г2С - 11,7	56 990	23.78	281
Арматура 8 АЗ 500С +н/м - 2000/2500	50 900	38.94	74 110
Арматура 8 АЗ бухта - 1000/1500	53 900	41.2	41 198
Арматура 12 АЗ 500С бухта_АЭМЗ / ГОСТ 34028-2016 - 2000/2500	50 400		
Арматура 12 АЗ 500С 6м - 6+н/м	48 000	49.08	297
Арматура 8 АЗ 500С +н/м - 6	55 500	22.84	137
Арматура 6 АЗ 500 С - 6	53 900	13.07	82
Арматура 28 АЗ 25Г2С - 11,7	52 490	272.97	3 309
Арматура 32 АЗ 25Г2С - 11,7	52 490	345.46	4 193
Арматура 36 АЗ 500 - 11,7	49 500	419.48	5 095

Арматура гладкая А1	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Арматура 8 А1 - 6+н/м	52 500	22.35	136
Арматура 8 А1 - 2000/2500	50 400		
Арматура 10 А1 - 11,7	52 500	33.39	405
Арматура 10 А1 +н/м - 6	52 500	33.71	209
Арматура 12 А1 - 11,7	52 500	48.58	605
Арматура 12 А1 - 6	52 000	49.41	316
Арматура 14 А1 - 11,7	60 290	83.39	976
Арматура 14 А1 +н/м - 6	55 590	83.39	500
Арматура 16 А1 - 11,7	55 990	108.91	1 274
Арматура 16 А1 +н/м - 6	55 990	108.91	654
Арматура 18А1 - 11,7	57 290	137.88	1 614
Арматура 18А1 - 6	57 290	137.88	827
Арматура 20 А1 - 11,7	57 290	170.3	1 993
Арматура 22 А1 - 11,7	56 290	205.5	2 404
Арматура 25 А1 - 11,7	54 090	265.43	3 106
Арматура 25 А1 - 6	54 090	229.43	1 442
Арматура 8 А1 - 6+н/м	52 500	22.35	136
Арматура 8 А1 - 2000/2500	50 400		
Арматура 22 А1 - 11,7	56 290	205.5	2 404
Арматура 30 А1 +н/м Н - 6,0+н/м	57 390	347.99	2 188
Арматура 6 А1 - 6	53 500	11.99	74
Арматура 28 А1 - 11,7	59 290	336.09	3 932
Балка	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Балка 10 - 12	129 990	1350.26	16 573
Балка 14 Б2 - 12	120 990	1665.9	20 478
Балка 14 Б1 - 12	120 990	1776.47	22 705
Балка 16 - 12	83 990	1461.83	18 562
Балка 18 - 12	117 990	2391.08	29 249
Балка 20 - 12	103 990	2343.76	28 666
Балка 20 Б1 - 12	83 990	1913.78	24 021
Балка 20 К1 - 12	83 990	3568.59	44 964
Балка 20 Ш1 - 12	82 990	2732.97	34 436
Балка 25 Б1 - 12	87 990	2458.83	30 081
Балка 30Б1 - 12	82 990	2792.57	34 309
Балка 30К1 - 12	78 990	7140.44	85 685
Балка 30К2 - 12	78 990	7719.6	92 636
Балка 30Ш1 - 12	78 990	4662.81	55 953

Балка 30Ш2 - 12	78 990	5629.71	67 556
Балка 35 Б1 - 12	82 990	3564.59	42 775
Балка 35 Б2 - 12	82 990	4324.68	51 896
Балка 40 Б1 - 12	78 990	4648.02	55 776
Балка 40Ш1 - 12	77 990	7276.81	86 216
Балка 40Ш2 ст.3 - 12	77 990	8765.36	103 853
Балка 45Б1 - 12	80 990	5638.03	67 657
Балка 45Б2 - 12	80 990	6471.96	77 663
Балка 45Ш1 - 12	86 990	11429.88	134 076
Балка 45Ш2 - 12	78 990	11887.05	142 645
Квадрат	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Квадрат 10 +н/м - 6+н/м	63 090	56.62	356
Квадрат 12 +н/м - 6	63 090	81.53	512
Квадрат 14 +н/м - 6+н/м	63 090	111.16	698
Квадрат 16 +н/м - 6	63 090	145.09	911
Квадрат 20 +н/м - 6+н/м	63 090	226.56	1 422
Квадрат 25 - 6	63 090	330.38	2 013
Квадрат 18 +н/м - 6	63 090	169.33	1 032
Квадрат 30 - 6	63 390	262.32	1 598
Лист х/к	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Лист холоднокатаный 1х1250х2500 - 2,5	78 590	842.75	2 206
Лист холоднокатаный 1,8х1180х2500 - 2,5	78 090	1366.22	3 511
Лист холоднокатаный 2х1250х2500 - 2,5	77 990	1703.31	4 461
Лист холоднокатаный 1,5х1250х2500 - 2,5	78 290	1258.16	3 295
Лист холоднокатаный 0,5х1250х2500 - 2,5	79 790		
Лист холоднокатаный 1,2х1250х2500 - 2,5	78 590	1013.87	2 654
Лист холоднокатаный 2,5х1250х2500 - 2,5	77 990	1555.67	3 938
Лист г/к	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Лист горячекатаный 1,5х1250х2500 - 2,5	73 590	1205.72	3 159
Лист горячекатаный 2х1000х2000 - 2	61 090	1020.62	2 146
Лист горячекатаный 2х1250х2500 - 2,5	60 590	1310.19	3 431
Лист горячекатаный 3х1250х2500 - 2,5	59 990	1970.33	5 160
Лист горячекатаный 3х1250х3000 - 3	58 990	1821.19	5 583
Лист горячекатаный 3х1500х3000 - 3	60 900	2456.28	8 139
Лист горячекатаный 4х1250х6000 риф.чеч. - 6	63 990	2760.58	16 664
Лист горячекатаный 4х1500х6000 - 6	63 500	3280.81	20 629
Лист горячекатаный 5х1500х3000 - 3	59 990	3736.38	12 097
Лист горячекатаный 5х1500х6000 - 6	63 500	3926.37	24 689

Лист горячекатаный 6х1500х3000 - 3	63 990	4867.69	15 299
Лист горячекатаный 8х1500х6000 - 6	58 990	5977.59	35 866
Лист горячекатаный 8х2000х4000 - 3	59 990		
Лист горячекатаный 10х1500х6000 - 6	58 690	7228.98	43 374
Лист горячекатаный 12х1500х6000 - 6	58 990	9143.53	54 861
Лист горячекатаный 12х2000х6000 ст09Г2С - 6	70 990	14399.26	83 457
Лист горячекатаный 20х1500х6000 - 6	63 990	15985.62	91 346
Лист горячекатаный 2,5х1250х2500 ромб - 2,5	63 990	2050.64	5 371
Лист горячекатаный 3х1500х6000 - 6	63 990	2647.96	15 888
Лист горячекатаный 3х1380х3000 - 6	58 990	1020.59	6 336
Лист горячекатаный 10х1500х3000 - 3	58 990	7217.15	22 361
Лист горячекатаный 14х1500х6000 - 6	60 990	7043.49	42 261
Лист горячекатаный 18х1500х6000 - 6	63 890	9479.82	56 879
Лист рифленый	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Лист горячекатаный 4х1500х3000 рифл. чечев. - 6	67 590	3567.6	22 431
Лист горячекатаный 5х1500х6000 рифл.чеч. - 6	67 590	4460.54	28 045
Лист горячекатаный 3х1500х3000 рифл. чеч. - 3	67 590	2845.48	8 536
Лист горячекатаный 3х1250х2500 рифл.чеч. - 2.5	97 390	3267.96	8 561
Лист горячекатаный 6х1500х6000 рифл.чеч. - 6	67 590	3443.02	21 647
Лист горячекатаный 8х1500х6000 рифл.чеч. - 6	67 590	4607.25	28 967
Лист ПВЛ	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Лист ПВЛ 406 1000х3000 - 3	84 490	1464.15	4 557
Лист ПВЛ 410 1000х2500 - 2,3	85 690	1862.72	4 334
Лист ПВЛ 508 1000х2900 - 2,9	85 390	2010.29	6 109
Лист ПВЛ 510 1000х2400 - 2,5	85 090	2109.6	5 522
Лист ПВЛ 408 1000х2500 - 2,5	85 890	1622.25	4 112
Лист ПВЛ 306 1000х2300 - 2,8	86 690	1126.16	3 276
Лист ПВЛ 506 1000х3000 - 3	89 390	2034.28	6 395
Лист ПВЛ 408 1000х2900 - 2,9	85 390	1329.89	4 042
Труба стальная ВГП	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Труба ВГП ДУ-15х2,8 - 6	67 090	93.82	590
Труба ВГП ДУ-20х2,8 - 6	66 590	121.23	787
Труба ВГП ДУ-25х2,8 - 7,8	66 090	154.09	1 316
Труба ВГП ДУ-25х3,2 - 6	66 000	168.68	1 145
Труба ВГП ДУ-32х2,8 - 7,8	65 490	195.31	1 597
Труба ВГП ДУ-32х3,2 - 7,8	65 190	220.1	1 797
Труба ВГП ДУ-40х3 - 7,8	65 190	240.76	1 966
Труба ВГП ДУ-40х3,5 - 7,8	65 190	273.52	2 233

Труба ВГП ДУ-50х3 - 7,8	64 190	295.76	2 416
Труба ВГП ДУ-50х3,5 - 7,8	64 190	342.02	2 795
Труба ВГП ДУ-50х3,5 - 12	64 190	349.63	4 427
Труба ВГП ДУ-20х2,8 - 6	66 590	121.23	787
Труба ВГП ДУ-20х2,8 - 7,8	66 590	117.53	1 037
Труба профильная	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Труба профильная 15х15х1,5 - 6	68 690	53.85	323
Труба профильная 20х20х2 - 6	68 690	93.36	560
Труба профильная 20х20х1,5 - 6	68 690	72.45	435
Труба профильная 25х25х1,5 - 6	68 690	91.97	572
Труба профильная 25х25х2 - 6	68 690	122.78	764
Труба профильная 30х30х1,5 - 6	68 690	110.92	689
Труба профильная 30х30х2 - 6	68 690	140.23	872
Труба профильная 40х20х1,5 - 6	68 690	111.21	692
Труба профильная 40х20х2 - 6	68 500	143.72	893
Труба профильная 40х40х1,5 - 6	68 690	147.89	887
Труба профильная 40х40х2 - 6	68 690	190.46	1 143
Труба профильная 40х40х3 - 6	68 690	283.82	1 703
Труба профильная 50х25х2 - 6	68 690	187.97	1 169
Труба профильная 50х25х3 - 6	68 690	268.52	1 669
Труба профильная 50х50х1,5 - 6	68 690	194.19	1 165
Труба профильная 50х50х2 - 6	68 690	239.43	1 489
Труба профильная 50х50х3 - 6	87 490	446.92	2 775
Труба профильная 60х30х1,5 - 6	68 690	170.29	1 022
Труба профильная 60х30х2 - 6	68 690	217.58	1 353
Труба профильная 60х30х3 - 6	87 490	395.57	2 456
Труба профильная 60х40х2 - 6	68 690	236.52	1 471
Труба профильная 60х60х1,5 - 6	68 690	227.88	1 368
Труба профильная 60х60х2 - 6	68 690	287.92	1 790
Труба профильная 60х60х3 - 6	68 690	414.72	2 578
Труба профильная 60х60х4 - 6	68 690	536.57	3 219
Труба профильная 80х40х2 - 6	68 690	287.92	1 790
Труба профильная 80х40х3 - 6	68 690	421.43	2 620
Труба профильная 80х80х2 - 6	68 690	403.33	2 420
Труба профильная 80х80х3 - 6	68 690	582.58	3 495
Труба профильная 80х80х4 - 12	68 690	716.06	8 904
Труба профильная 120х120х4 - 12	68 690	1105.42	13 745
Труба профильная 120х120х5 - 12	68 690	1361.42	16 928
Труба профильная 120х80х4 - 12	68 690	911.16	10 934

Труба профильная 120x80x5 - 12	68 690	1131.02	14 064
Труба профильная 160x160x8 - 12	68 690	2828.33	35 169
Труба профильная 200x200x10 - 12	68 690	4424.52	53 094
Труба профильная 200x200x8 - 12	68 690	3612.79	43 353
Труба профильная 100x50x3 - 12	68 690	525.07	6 301
Труба профильная 100x100x3 - 12	68 690	716.06	8 904
Труба профильная 100x100x4 - 12	68 690	922.16	11 467
Труба профильная 100x100x5 - 12	68 690	1087.75	13 526
Труба профильная 100x100x6 - 12	68 690	1245.08	14 941
Труба профильная 80x40x4 - 6	68 690	537.77	3 227
Труба профильная 160x160x4 - 12	68 690	1494.84	18 587
Труба профильная 160x160x6 - 12	68 690	2194.56	27 288
Труба профильная 100x100x3 - 12	68 690	716.06	8 904
Труба профильная 200x200x6 - 12	68 690	2731.41	33 964
Труба профильная 100x100x8 - 12	68 690	1661.85	19 942
Труба ВГП оцинкованная	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Труба ВГП ДУ-15x2,5 оцин. - 7,8	104 190	131.97	1 078
Труба ВГП ДУ-20x2,8 оцин. - 7,8	101 790	182.64	1 560
Труба ВГП ДУ-25x3,2 оцин. - 7,8	100 790	260.47	2 168
Труба ВГП ДУ-32x3,2 оцин. - 7,8	100 790	330.36	2 751
Труба ВГП ДУ-40x3,5 оцин. - 6	99 990		
Труба ВГП ДУ-40x3,5 оцин. - 7,8	99 790	410.49	3 449
Труба ВГП ДУ-50x3,5 оцин. - 7,8	99 790	521.65	4 225
Труба ВГП ДУ-15x2,8 оцин. - 6	101 190	140.09	880
Труба ВГП ДУ-15x2,8 оцин. - 6	101 190	140.09	880
Труба ВГП ДУ-25x2,8 оцин. - 7,8	101 790	231.04	1 923
Труба электросварная	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Труба электросварная 57x3 - 9,5-10,5	68 990	306.17	2 916
Труба электросварная 57x3,5 - 12	65 190	330.67	4 083
Труба электросварная 76x3 - 9,5-10,5	65 490	386.32	3 846
Труба электросварная 76x3,5 - 11,7	65 490	443.7	5 441
Труба электросварная 89x3,5 - 12	64 490	519.53	6 538
Труба электросварная 89x3,5 - 12	64 190	507.24	6 376
Труба электросварная 325x6,0 - 12	77 090	4071.41	48 857
Труба электросварная 426x6 - 12	82 290	5761.28	69 135
Труба электросварная 530x7 - 12	84 290	8559.49	95 888
Труба электросварная 530x8 - 12	84 290	9661.03	108 228
Труба электросварная 630x8 - 12	99 690	13618.26	154 142

Труба электросварная 720х9,0 - 12	102 900	19683.62	224 862
Труба электросварная 108х3,5 - 12	68 490	675.77	8 504
Труба электросварная 108х4 - 12	64 490	694.5	8 740
Труба электросварная 133х4 - 12	64 190	858.55	10 792
Труба электросварная 159х4 - 11,5	64 940	1053.48	12 650
Труба электросварная 159х4,5 - 12	64 990	1181.46	14 795
Труба электросварная 219х5 - 12	65 000	1752.77	22 019
Труба электросварная 219х6 - 11,8	65 000	2152.84	26 594
Труба электросварная 219х8 - 12	65 990	2882.86	35 570
Труба электросварная 273х5 - 12	72 090	2601.3	32 700
Труба электросварная 273х6 - 12	72 990	3151.06	39 588
Труба электросварная 114х4 - 12	64 090	789.77	9 708
Труба электросварная 159х6 - 12	64 090	1645.56	20 453
Труба электросварная 76х3 - 9,5-10,5	65 490	386.32	3 846
Труба электросварная 6/у 159х5 -4,2 - 11,8	64 990	1360.78	17 010
Труба электросварная 273х8 - 12	76 990	4560.81	54 730
Труба электросварная 325х5 - 12	77 090	3441.59	41 299
Труба электросварная 325х8 - 12	73 090	5455.69	65 468
Труба электросварная 325х9 - 12	77 090	6118.75	73 425
Труба электросварная 426х8 - 12	82 290	7644.15	85 496
Труба электросварная 426х10 - 12	78 290	9509.72	101 191
Труба электросварная 530х6 - 12	84 290	7349.61	88 195
Труба электросварная 530х9 - 12	84 290	10962.11	122 804
Труба электросварная 630х7 - 12	99 690	11935.15	135 091
Труба электросварная 630х10 - 12	99 690	16968	192 057
Труба электросварная 630х12 - 12	99 690	20296.07	229 727
Труба электросварная 720х8 - 12	94 690	14850.77	167 590
Труба электросварная 720х10 - 12	108 690	20166.62	239 793
Труба электросварная 720х12 - 12	108 690	24131.8	286 942
Труба бесшовная	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Труба бесшовная 38х4 -9,6 (осмотр) - 89,6	179 000	328.69	29 451
Труба бесшовная 57х8 -10 - 810	166 990	1717.12	1 359 923
Труба бесшовная 89х5 -10,2 +н/м - 6,4-10,2	146 990	1482.9	9 567
Труба электросварная оцинкованная	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Труба электросварная оцинкованная 108х3,5 - 7,8	98 990	846.05	6 870
Труба электросварная оцинкованная 159х4,5 - 7,8	95 990	1608.25	13 059
Труба электросварная оцинкованная 76х3,5 - 6	98 990	604.81	3 778
Труба электросварная оцинкованная 89х3,5 - 7,8	98 990	692.23	5 621

Труба электросварная оцинкованная 57х3 - 6	98 790	439.73	2 638
Труба электросварная оцинкованная 76х3 - 6	98 790	594.56	3 568
Труба электросварная оцинкованная 76х4 - 6	98 790	781.93	4 692
Труба электросварная оцинкованная 89х4 - 6	98 790	922.93	5 537
Труба электросварная оцинкованная 108х4 - 6	98 790	1129.36	6 776
Труба электросварная оцинкованная 108х4.5 - 7,8	98 790	1264.44	9 862
Труба электросварная оцинкованная 114х4 - 7,8	95 790	1194.51	9 317
Труба электросварная оцинкованная 114х4.5 - 7,8	95 790	1337.72	10 434
Труба электросварная оцинкованная 159х4 - 7,8	95 790	1683.2	13 129
Уголок равнополочный	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Уголок 32х32х4 - 6	76 990	168.19	1 056
Уголок 35х35х4 - 6	76 990	184.96	1 161
Уголок 40х40х4 - 6	68 590	190.01	1 191
Уголок 50х50х4 - 6	68 590	271.76	1 704
Уголок 50х50х5 - 6	68 590	295.77	1 855
Уголок 63х63х5 - 12	68 590	377.6	4 735
Уголок 63х63х6 - 12	68 590	449.09	5 632
Уголок 75х75х5 - 12	68 590	455.58	5 713
Уголок 75х75х6 - 12	68 590	540.96	6 784
Уголок 75х75х8 - 12	68 590	694.51	8 709
Уголок 100х100х7 - 12	66 590	854.71	10 718
Уголок 100х100х8 - 12	66 590	939.58	11 783
Уголок 100х100х10 - 12	66 590	1150.65	14 430
Уголок 125х125х8 - 12	71 190	1297.58	16 287
Уголок 125х125х10 - 12	71 190	1503.17	18 867
Уголок 160х160х10 - 12	131 590	3563.99	42 768
Уголок 140х140х9 - 12	131 590	2693.05	32 317
Уголок 160х160х12 - 12	131 590	4419.57	55 453
Уголок 50х50х5 - 6	68 590	295.77	1 855
Уголок 100х100х8 - 12	66 590	939.58	11 783
Уголок 32х32х3 - 6	73 590	123.75	777
Уголок 40х40х3 - 6	73 190	154.86	972
Уголок 25х25х3 - 6	73 990	94.82	595
Уголок неравнополочный	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Уголок 100х63х8 - 12	84 190	950.44	11 923
Катанка	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Катанка 5,5 +н/м - 6+н/м	55 990	12.35	78
Катанка 6 +н/м - 6+н/м	55 290	13.42	85

Катанка 6.5 (бухта)	54 290	15.37	
Катанка 6 - 6	55 490	15.8	100
Швеллер горячекатаный	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Швеллер № 8 П - 12	64 090	551.94	6 924
Швеллер № 8 У - 12	64 090	503.71	6 054
Швеллер № 10 П - 12	64 090	585.04	7 031
Швеллер № 10 У - 12	64 000	591.47	7 109
Швеллер № 12 П - 12	74 890	927.88	11 648
Швеллер № 14 П - 12	68 090	957.99	12 018
Швеллер № 18 У - 12	69 090	1164.68	14 017
Швеллер № 22 П - 12	121 690	2906.75	36 470
Швеллер № 24 П - 12	125 690	3457.25	43 377
Швеллер № 27 - 12	140 990	4443.33	55 761
Швеллер № 5 У - 12	71 190	392.28	4 707
Швеллер № 22 У - 12	117 090	2645.78	31 857
Швеллер № 18 П - 12	69 090	1271.31	15 958
Полоса	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Полоса 20x4 +н/м - 6+н/м	77 090	50.67	308
Полоса 25x4 - 6+н/м	79 590	71.74	450
Полоса 30x4 +н/м - 6+н/м	66 090	71.24	447
Полоса 50x4 - 6	67 090	120.49	723
Полоса 50x5 - 6	67 090	150.42	903
Полоса 60x4 - 6	75 090	150.2	913
Полоса 60x6 - 6	75 090	244.48	1 486
Полоса 80x6 - 6	78 090	352.11	2 139
Полоса 100x10 +н/м - 6	75 090	643.46	3 910
Полоса 100x4 - 6	76 090	254.17	1 545
Полоса 100x6 - 6	74 090	445.43	2 708
Полоса 100x8 - 6	74 090	495.14	3 010
Полоса 50x5 - 6	67 090	150.42	903
Полоса 60x6 - 6	75 090	244.48	1 486
Полоса 60x10 - 6	67 090	361.43	2 169
Полоса 30x8 - 6	81 090	142.31	984
Полоса 50x6 - 6	70 090	211.21	1 285
Полоса 80x6 - 6	78 090	352.11	2 139
Полоса 100x4 - 6	76 090	254.17	1 545
Полоса 40x6 - 6	66 090	170.37	1 023
Полоса 20x3 - 6	77 590	36.94	224

Полоса 40x8 - 6	67 090	192.59	1 156
Полоса 80x8 - 6	78 090	422.15	2 565
Полоса 90x6 - 6	67 090	361.47	2 169
Полоса 100x5 - 6	77 090	337.82	2 053
Сетка кладочная	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Сетка арматурная 0,5x3,0 (50x50) d4мм	260		260
Сетка арматурная 1,0x3,0 (100x100) d5мм	225		225
Сетка сварная 2,0x3,0 (150x150) d4мм	150		150
Сетка сварная 2,0x3,0 (100x100) d4мм	260		260
Сетка сварная 2,0x3,0 (50x50) d4мм	265		265
Сетка сварная 2x3 (50x50)	1 020		1 020
Сетка сварная 2,0x3,0 (100x100) d5мм	250		250
Проволока	Корпоративная цена	Цена пм/шт	Цена за хлыст
Проволока оцинк.1,3 мм (букта)	600		
Проволока вязальная 1,2мм (108кг)	82 990	9222.12	9 600
Проволока вязальная 1,2мм (112кг)	82 990	9563.68	9 956
Проволока вязальная 1,2мм (87кг)	82 990	7428.93	7 733

Дата формирования прайса: 15.12.25

## Головной офис:

ООО «Первая Металлобаза»

192241, Санкт-Петербург,  
пр. Александровской Фермы, д.29,  
литер В, помещение 1Н

ОГРН: 1037843015495

ИНН: 7825690220

<https://www.1metallobaza.ru/>  
[metall@1metallobaza.ru](mailto:metall@1metallobaza.ru)

## Отдел продаж:

+7 (812) 320-70-44  
+7 (812) 309-87-44  
+7 (931) 957-33-09

## Отдел закупок:

+7 (812) 701-62-43